Koa

1.1.8.
1.2.2.

13.2.

1.3.6.

1.4.10.

1.5.15.

2.1.1.

2.1.2.

2.1.3.

2.1.4.

2.1.5.

2.1.7.

2.1.9.

2.1.13.

2.9.5.

5.2.3.

5.2.6.

5.6.1.

WNHopmMaLun o konnyecTse MecT ANA NpremMa Ha o6yyeHne No passIMyHbIM YCII0BUAM NOCTYNAeHUA (acnupaHTypa)

Haquaﬂ cneunanbHOCTb

MexaHuka iepopMMpyemMoro TBepA0ro Tena

MaTemaTuueckoe MoJennpoBaHne, YNCNEHHbIe METO/bl N KOMMAEKChl MpOrpamm
Mpu6opbl 1 MeTOAbI 3KCMEPUMEHTANbHON (hU3UKK

OonTuka

KonnoungHas xumus

Jkonorua

CTponTenbHble KOHCTPYKLNW, 34aHUA U COOPYXEHNS
OcCHOBaHUA U PYHAAMEHTbI, NOA3EMHble COOPYXEHUS

TennocHabXeHne, BEHTUAALMUSA, KOHAULMOHUPOBaHWE BO3AyXa, ra3ocHabXeHne 1 OCBelleHne
BogocHabxeHWe, KaHann3aLns, CTpOMTeNbHbIe CUCTEMbl OXpaHbl BOAHbIX PeCYpCoB
CTponTenbHble MaTepuanbl 1 n3genus

TexHONorns u opraHnsaLns cTpouTeNnbLCTBa

CTpouTenbHas MexaHuka

[pajoCcTpOMTENbCTBO, NNAHUPOBKA CENbCKUX HACeNEHHbIX MYHKTOB

Jkcnayartayns aBTOMO6GUNBHOTO TpaHcnopTa

PernoHanbHas u oTpacneBas 3KOHOMMUKaA

MeHeaXMeHT

OTeyecTBeHHas ncropua

Bcero

OuyHana opma
obyyeHuns

0

0

MecTa B paMKax KOHTPO/bHbIX LnU(p npuema

MecTa no obuiemy
KOHKypCy

OuyHa#da opma
obyyeHuns

0

0

MecTa B npegenax
0c060ii KBOTbI

OuyHasna opma
obyyeHuns

0

0

MecTa B npegenax
LeneBoi KBOTbI

OuyHa#d opma
obyyeHuns

0

0

bongbipes C.A.

MecTa no gorosopam 06
OKas3aHun nnaTtHbIX
obpasoBaTenbHbIX yCAyr

OuyHasda thopma 06yyeHuns



