Утверждаю

Ректор

\_Болдырев С.А.

31 мая 2022 г.

Информации о количестве мест для приема на обучение по различным условиям поступления (аспирантура)

Код	Научная специальность	Места в рамках контрольных цифр приема				
		всего Очная форма обучения	места по общему конкурсу Очная форма обучения	места в пределах особой квоты Очная форма обучения	места в пределах целевой квоты Очная форма обучения	Места по договорам об оказании платных образовательных услуг Очная форма обучения
1.2.2.	Математическое моделирование, численные методы и комплексы программ	0	0	0	0	5
1.3.2.	Приборы и методы экспериментальной физики	0	0	0	0	2
1,3,6.	Оптика	0	0	0	0	2
1.4.10	Коллоидная химия	0	0	0	0	5
1.5.15.	Экология	0	0	0	0	5
2.1.1.	Строительные конструкции, здания и сооружения	0	0	0	0	5
2.1.2.	Основания и фундаменты, подземные сооружения	0	0	0	0	2
2.1.3.	Теплоснабжение, вентиляция, кондиционирование воздуха, газоснабжение и освещение	0	0	0	0	4
2.1.4.	Водоснабжение, канализация, строительные системы охраны водных ресурсов	0	0	0	0	2
2 1.5.	Строительные материалы и изделия	0	0	0	0	5
2.1.7.	Технология и организация строительства	0	0	0	0	3
2.1_9_	Строительная механика	0	0	0	0	3
2.1.13.	Градостроительство, планировка сельских населенных пунктов	0	0	0	0	3
2.9.5.	Эксплуатация автомобильного транспорта	0	0	0	0	3
5.2.3.	Региональная и отраслевая экономика	0	0	0	0	5
5.2.6.	Менеджмент	0	0	0	0	5
5.6.1.	Отечественная история	0	0	0	0	5